РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
______________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
от 14.04.2021 г.                                                                               № 13
«О согласовании на снос нежилого здания «Котельная» инв. № 02.0004 Администрацией Худайбердинского сельского поселения»
Рассмотрев обращение Администрации Худайбердинского сельского поселения в лице Филатовой Е.Н., о возможности сноса нежилого здания «Котельная», аварийного и не подлежащего восстановлению
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШАЕТ:

1. Согласовать снос нежилого здания «Котельная» инв.№ 02.0004 собственнику – Администрации Худайбердинского сельского поселения.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Худайбердинского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Худайбердинского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального     опубликования.

Председатель Совета депутатов                                               И.А.Осадчая